444

Longus amor per(i)it. direp|ta morte recept(a)
 utinam nós | Fátus texisset utrósque.

Revue épigraphique du midi 1885 p. 137, 563 et p. 173

contulit Allmer Luguduni in cippo fastigiato litteris bonis praescriptum *d. M. et memoriae ael(ernae) Matiae Verae quae necum uix(it) ann. XXXVI m. III d. X sine ulla animi laesione, sequitur Pusinnon(ius) Dubitalus coniugi) incomparab. de qua nihil dolui nisi mortem, p(onendum) curauit) et sub ascia dedicauit*

1 *perit lapis dirempta est m. recepta* quasi morte obita interpretatur Mommsen. ego *direpta* aequae ac *recepta* pro ablatiuo habeo, totum comma praefultum uerbo optantis: coniuge quae abrepta est per mortem recepta utinam me simul cum illa fatum texisset. *direpta* rapta, ut CIL. III 6475 uel secundum codices in heptateucho Gallico Ios. 261 p. 166 Peiper *sunt direpta neci* (Vergilius *eripiui leto*), contra raptam *recepta* cf. 433, c, ἀπό κοινοῦ argute *morte. recept(us)* Allmer cui praestabat *recept(os)*. cf. Cir. 517 *uirgo . . morte recepta* 2 truncus uersus, potuit *coniuge nos utinam*

445

Hic sita est infans patri per saecula flenda,
quam raptam adsiduae mater maerore requirit,
grata blandit[iis] . . unaque
quales quisque sibi cupiat producere natos.
hanc annus X priuauit munere lucis.
casum quisque legat, fato male dicat iniquo.

CIL. II 2295 deser. Huebner, complures tamen litteras ut in detrito lapide non uidit, Muratori 1190, 5. AL. Burmanni IV 282, Meyeri 1379 Cordubae praescriptum *d. M. s. Melitine ann. VIII m. VI dier. VIII*, subscriptum *s(it) t(ibi) t(erra) leuis: Carpophorus pater, Titilicuta mater filiae pietissimae*

1 in archetypo carmine fuit *situs*, tum 3 *gratus bl. carissimus omnib. unus* 2 i. adsiduae, cf. 430, c. *adsiduo* Hauptius correxit 3 lacuna lapidis nimis exigua quam ut hexametrum capere possit. *unaque talis* clausulam fecit Hauptius 5 *annis* legebatur ante Schraderum

446

Blandam te, pietas, mors inopia funere tristi
abstulit et dulcis rupit noua gaudia uite.
non licuit cupidos longum gaudere parentes.

Brambach inscr. Rhen. 412 in museo Coloniensi
 sequitur *Lupassius puer uix. an. I d. III*
 1 *metas* compellatur pro puero ipso pientissimo, ut
 apud Plautum *mea benignitas*, apud infimos *tua serenitas*
 2 *uie lapis* 3 in *cupidos* correctata est c ex p

447

Bis bínos uix dum compleuerat annos
 et nimium lato citius depulsus in antrost
 nec licuit lumen fato superare parentes.
 uenit iniqua dies et acerbæ terminis hora,
 5 ut titulum miserî lacrimis impleret acerbis.
 uiuite felices superi quorum fortuna beatast.